【管理番号記入欄】

管理番号

様式第３

平成 25 年 12 月 25 日

一般社団法人 環境共創イニシアチブ

代表理事 殿

住  所  東京都中央区銀座 11-12-13

補助事業者 氏  名  環境 太郎     印

                      連 絡 先  03-6471-XXXX

平成 23 年度

エネルギー管理システム導入促進事業費補助金（ＨＥＭＳ導入事業）

交付申請取下げ届出書

平成 年 月 日付け をもって交付決定のあった上記補助金に係る交付の申請は、下記のとお

り取下げることとしたので、エネルギー管理システム導入促進事業費補助金（ＨＥＭＳ導入事業）

交付規程第９条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１．補助金交付決定番号

２．交付申請の取下げ理由 転居に伴い HEMS 機器を撤去するため

３．取下げられた交付の申請に係る補助金の額

（１）補助金の額 70,000 円

（備考）用紙は日本工業規格Ａ４とし、縦位置とする。

※ 一般社団法人環境共創イニシアチブが執行するエネルギー管理システム導入促進事業は、経済産業省が定めたエネルギー管理シス

テム導入促進事業交付要綱第４条に基づき、基金設置法人に交付される国庫補助金から、民生用住宅に一定の要件を満たすエネル

ギー管理システムを導入しようとする方に交付するものです。

H00000000

書類の記入日をお書き下さい。

補助金交付申請書（様式１）にご記入の

申請者情報をご記入及び捺印をお願いします。

補助金交付が決定していなければ、

ここは空欄で結構です。

取下げの理由、補助申請金額をご記入ください。

事務局からの通知物に記載されている、

Hからはじまる 8ケタの数字をご記入ください。

管理番号がご不明な場合は、お問い合わせください。

【記入例】

取下げをいただく前に、一度コールセンターまでご連絡ください。

HEMS補助金事務局 0570-666-073 （受付時間：平日 9：00～17：00）

交付申請取下げ届出書の送付先

〒100-8691 銀座支店私書箱 96 号

 一般社団法人 環境共創イニシアチブ

 エネルギー管理システム導入促進事業

 HEMS 導入事業 申請係